
PROVÁDĚCÍ SM LO UVA (SM LOUVA O DÍLO) 
na Rámcovou sm louvu na projektové práce, č. 01UK-002969

14PT-000540
„D46 Výstavba telematických systém ů, DÚR, DSP, IČ k SP“

č. sm louvy O bjednatele: 14PT-000540
č. sm louvy Z h o to v ite le :...................

(dále jen  ,,S m louva“ )

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen  „O bjednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
.......... . . . . . . ........... ........................
....... ...... ............. ........... ............... ..........
....... ........... .............. .........
...................................
.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
....... ......... .................
......................................
... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

a

RS PP -  M orava 2017
s vedoucím konsorcia/společníkem  společnosti
se sídlem
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

DO PRAVO PRO JEK T Ostrava a.s.
Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-M oravská Ostrava
42767377
CZ42767377
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
akciová společnost
...... ....... .............. .............. . . . .. .. ............................ 
....... ................ ............. ................. ....................... 
....... . .......... . .. ..... ............... ....................... 
........................... 
. . . . . . . . . . . . . . . . .
....... ............. .................... ............. ...... .......
........................................
. . . . . . . . . . . . . . . . .

se společníkem  M OTT M ACDONALD LIM ITED
se sídlem M ott M acDonald House, 8-10 Sydenham Road, Croydon, Surrey, CR0 2EE, Spojené království Velké 
Británie a Severního Irska, zahraniční zřizovatel, soukromá společnost s ručením omezeným (Private Limited 
Com pany) je  registrovaná na úřadě obchodního rejstříku pro Anglii a W ales pod číslem 1243967 
jednajícím  na území České republiky prostřednictvím své organizační složky:

1



r

M OTT M ACDONALD LIM ITED-org. složka 

se sídlem Praha 1, N árodní č.p. 984/15, PSČ 11000, 

zastoupeným  ....... ................ ............ . . . . ............. . . . . .. . . . . .. . .

............... ............. ........... .......... .......... . . . . .......... .......................... 

IČ: 27155048, DIČ: C Z 27155048

zápis v obchodním vedeném u M ěstského soudu v Praze, oddíl A, vložka 49957 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  M orava 2017“

a

se společníkem  M ott M acDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem N árodní 984/15, Praha 1, PSČ 11000 
zastoupeným  ....... ................ ............. . . . . ............. . . . . .. . . . . .. . .

............... ............. ........... .......... .......... . . . ........... .......................... 

IČ: 48588733, DIČ: CZ48588733
zápis v obchodním  rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 14051 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  Morava 2017“

a

se společníkem PK O SSEND O R F s.r.o.
se sídlem Tom ešova 503/1, Staré Brno, 602 00 Brno

zastoupeným  ....... ................ ............. . . . . ............. . . . . .. . . . . .. . .
............... ............. .......................... ............... .......... ....... . . . . . . . . . . ..........................

IČ: 25564901, DIČ: CZ25564901

zápis v obchodním  rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33954 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  Morava 2017“

a

se společníkem  Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
se sídlem Bohunická 133/50, 619 00 Brno 

zastoupeným  ....... ................ ............. . . . . ............. . . . . .. . . . . .. . .
............... ............. . ............... .......... ....... . .......... ....... ............................ 

IČ: 18827527, DIČ: CZ18827527
zápis v obchodním  rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1558 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  M orava 2017“

a

se společníkem  SH B, akciová společnost 

se sídlem M asná 1493/8, 702 00 Ostrava-M oravská Ostrava 
zastoupeným  ....... ................ ............. . . . . ............. . . . . .. . . . . .. . .

............... ............. . ............... ........... . ..... . .......... ....... ............................ 
IČ: 25324365, DIČ: CZ25324365

zápis v obchodním rejstříku vedeném  Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4477

člen konsorcia -  společnosti „RS PP -  Morava 2017“
(dále jen  „Zhotovitel44)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany44) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu.

2



Článek I.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen  ,,plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

Zpracování projektové dokum entace ve stupni DÚR, DSP včetně výkonu inženýrské činnosti k vydání 
pravom ocného SP ve společném řízení DÚR/DSP.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

2. Zhotovitel je  při realizaci Smlouvy vázán zejména následujícím i technickými podmínkami:

Technické podm ínky tvoří přílohu č. 2 Smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou na projektové 
práce, č. 01U K -002969 uzavřenou dne 18. 4. 2018 (dále jen  „Rámcová sm louva“).

Článek II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen jednotlivých dílčích 
činností, tj.:

a. DÚR
bez DPH: 1 252 000 Kč 

DPH: 262 920 Kč 

včetně DPH: 1 514 920 Kč

b. DSP
bez DPH: 3 219 000 Kč 

DPH: 675 990 Kč 

včetně DPH: 3 894 990 Kč

c. IČ k SP
bez DPH: 1 248 800 Kč

DPH: 262 248 Kč 

včetně DPH: 1 511 048 Kč 

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem  nabídnuta a Smluvními stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. Objednatel bude 
Zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a Objednatelem odsouhlasené dílčím plnění.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve 
smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podm ínek Rámcové smlouvy) je  ....... ......... ..................

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím  způsobem: 

zahájení prací: od účinnosti smlouvy

ukončení prací: do doby vydání pravomocného společného povolení

3



— T

specifikace případných etap:

Koncept DÚR/DSP (Dokum entace pro Územní a Stavební Povolení -  DUSP)

- do 4 měsíců od účinnosti Smlouvy

Čistopis DÚR/DSP (Dokum entace pro Územní a Stavební Povolení -  DUSP)

- do 1 měsíce od projednání konceptu DÚR/DSP s Objednatelem

Podání žádosti o vydání společného povolení

- do 3 měsíců od dodání čistopisu DUSP

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: ŘSD ČR, Správa Olomouc, W olkerova 24a,779 11 Olomouc.

Článek ÍV.

Podm ínky provádění díla

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:

R46 Kabelová trasa -  Studie, Dopravoprojekt 04/2015 
Technická pomoc -  Rebut s.r.o 04/2018

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující: netýká se

Článek V. 

Registr smluv

1. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podm ínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v 
registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v 
otevřeném  a strojově čitelném formátu a rovněž m etadata Smlouvy.

2. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na 
skutečnost, zda spadá pod některou z výjim ek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o 
registru smluv.

3. V rámci Sm louvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv označené 
Zhotovitelem  před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je  povinen inform ovat Zhotovitel o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv nejpozději do 3 (tří) 
pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

Článek VI. 

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto Smlouvu je  možno ukončit za podm ínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této Smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace ceny
2. Technické podm ínky plnění Smlouvy,

4. S m louvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel také dva.

4



5. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují je jí obsah za určitý 
a srozum itelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Olomouci dne 5  W  í e i i V Ostravě dne 14.9.2018

PODEPSAN
za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR

....... . .......... ............. 
........... ............ ... ....... ..

PODEPSAN
za Zhotovitele: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 

vedoucí konsorcia „RS PP -  M orava 2017“

....... ........... . .. ... 
............... .......................

................................. ............ . . . . .
. .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . ...  

. .. .. . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.....

5



Příloha č.2

Technické podmínky plnění Smlouvy

Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací

Přehled jednotlivých kapitol TKP-D

Kapitola 1 TKP D 
Všeobecně

MINISTERSTVO DOPRAVY ČESKÉ REPUBLIKY
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD -  OPK, č. j. 475/105-120-RS/l
ze dne 29.8.2005 s účinností od 1.10.2005
se současným zrušením prvního znění této kapitoly TKP-D
schváleného MDS -  OPK, č. j. 23298/98-120
ze dne 30.6.1998
Praha, srpen 2005

Kapitola 2 TKP D
Umístění a prostorové uspořádání pozemních komunikací

MINISTERSTVO DOPRAVY ČESKÉ REPUBLIKY
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD -  OPK, č. j. 475/105-120-RS/l
ze dne 29.8.2005 s účinností od 1.10.2005
se současným zrušením prvního znění této kapitoly TKP-D
schváleného MDS -  OPK, č. j. 23298/98-120
ze dne 30.6.1998
Praha, srpen 2005

Kapitola 3 TKP D 
Zemní těleso

MINISTERSTVO DOPRAVY ČESKÉ REPUBLIKY
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: M D -O P K , č. j. 475/105-120-RS/l
ze dne 29.8.2005 s účinností od 1.10.2005
se současným zrušením prvního znění této kapitoly TKP-D
schváleného MDS -  OPK, č. j. 23298/98-120
ze dne 30.6.1998
Praha, srpen 2005



Kapitola 4 TKP D
Vozovky, krajnice, chodníky a dopravní plochy

MINISTERSTVO DOPRAVY A SPOJŮ ČESKÉ REPUBLIKY
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD - OPK, č.j. 498/06- 120-RS/l
ze dne 1.9.2006 s účinností od 1.10.2006
se současným zrušením prvního znění této kapitoly TKP-D
schváleného MDS - OPK, č.j. 23298/98-120
ze dne 30.6.1998
Praha, srpen 2006

Kapitola 5 TKP D
Odvodnění pozemních komunikací

MINISTERSTVO DOPRAVY A SPOJŮ ČESKÉ REPUBLIKY
ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ
Schváleno: MD-OPK, č.j. 498/06-120-RS/l
ze dne 1.9.2006 s účinností od 1.10.2006
se současným zrušením prvního znění této kapitoly TKP-D
schváleného MDS-OPK, č.j. 23298/98-120
ze dne 30.6.1998
Praha srpen 2006



Kapitola 8 TKP D
Vybavení pozemních komunikací

MINISTERSTVO DOPRAVY ČESKÉ REPUBLIKY
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD -  OPK, č.j. 475/05-120-RS/l
ze dne 29.8.2005 s účinností od 1.10.2005
se současným zrušením prvního znění této kapitoly TKP-D
schváleného MDS -  OPK ,č.j. 23298/98-120
ze dne 30.6.1998
Praha, srpen 2005

Kapitola 9 TKP D 
Obslužná zařízení PK

MINISTERSTVO DOPRAVY ČESKÉ REPUBLIKY
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD -  OPK, č.j. 475/05-120-RS/l
ze dne 29.8.2005 s účinností od 1.10.2005,
se současným zrušením prvního znění
této kapitoly TKP-D schváleného MDS-OPK
čj. 23298/98-120 ze dne 30.6.1998
Praha, srpen 2005

Kapitola 10 TKP D 
Cizí zařízení na pozemních komunikacích

MINISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor infrastruktury
Schváleno: MD-OI, č.j. 339/07-910-IPK/l
ze dne 20.4.2007, s účinností od 1. května 2007
se současným zrušením prvního znění této kapitoly TKP-D
schváleného MDS-OPK, č.j. 23298/98-120
ze dne 30.6.1998
PRAHA PROSINEC 2006

Kapitola 11 TKP D
v

Životní prostředí

MINISTERSTVO DOPRAVY A SPOJŮ ČESKÉ REPUBLIKY
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD - OPK, č.j. 498/06-120-RS/l
ze dne 1.9.2006 s účinností od 1.10.2006
se současným zrušením prvního znění této kapitoly TKP-D
schváleného MDS - OPK, č.j. .23298/98-120
ze dne 30.6.1998
Praha, září 2006

Distribuci TKP-D zajišťuje:
Pragoprojekt a.s., K Ryšánce 16, 147 54 Praha 4



Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací 

Schváleno MD-OPK, č.j. 158/2017-120-TN/l

ze dne 9. 8. 2017, s účinností od 14. 8. 2017, včetně Dodatku č. 1, schváleno MD-OPK, č.j. 
66/2018-120-TN ze dne 19. 3. 2018, s účinností od 1.4.2018.

Vyhláška 499/2006 Sb. v platném znění

Metodický pokyn zabezpečení objektů pozemních komunikací před odcizením nebo 
úmyslným poškozením (dále jen MP 400)

R 15 Telematika na D a R Informační portál

R 16 Telematika na D a R Typy portálů pro liniové řízení

R 19 Telematika na D a R ZPI Teploměr

R 19 a Telematika na D a R ZPI Teploměr

R 20 Telematika na D a R PDZ Meteo

R32 Stavební úpravy - Hlásky SOS

R36 Telematika na silnicích - PDZ Meteo -  silniční

R 50 Telematika na D a R Informační portál 2. generace - změna A

R 57 Telematika na D a R Informační portál - zobrazení v generaci 1.5

R 59 Telematika na D a R Grafika PDZ pro Informační portál -generace 2

R 60 Telematika na D a R Grafika ZPI pro Informační portál - generace 2

R61 Telematika na D a R Grafika PDZ pro Informační portál - generace 2

R 72 Telematika na D a R Grafika PDZ - základní velikost

R 73 Telematika na D a R Grafika písma 240 mm pro ZP

Podnikové standardy ŘSD ČR

B3 Datový předpis Kniha plánů -  Telematika

C2 Předpis pro předávání digitální projektové dokumentace pro ŘSD ČR

PPK -  CIS Požadavky na objektovou skladbu a číslování stavebních objektů a provozních 
souborů na stavbách silnic a dálnic ve správě ŘSD ČR

PPK -  MTK Požadavky na měření metalických telekomunikačních kabelů na dálnicích a 
silnicích ve správě ŘSD ČR

PPK -  OKT Požadavky na pokládku a měření optických kabelových tras na dálnicích a 
silnicích ve správě ŘSD ČR

PPK -  PVV Požadavky na elektrická zařízení -  protokoly o určení vnějších vlivů na volné 
trase a v tunelech na dálnicích a silnicích ve správě ŘSD ČR



PPK

PPK

PPK

PPK

PPK

PPK

PPK

PPK

PPK

VEO Požadavky na provedení a kvalitu veřejného osvětlení na dálnicích a silnicích 
ve správě ŘSD ČR

FOL Tabulka pro identifikaci třídy folie pro stálé svislé dopravní značky na 
dálnicích a silnicích ve správě ŘSD

KAB Požadavky na provedení a kvalitu kabelových tras na dálnicích a rychlostních 
silnicích ve správě ŘSD

MTK Požadavky na měření metalických telekomunikačních kabelů na dálnicích a 
silnicích ve správě ŘSD

PDZ Požadavky na provedení a kvalitu proměnných dopravních značek a zařízení 
pro provozní informace na dálnicích a rychlostních silnicích ve správě ŘSD

POR Požadavky na provedení a kvalitu portálů pro svislé dopravní značky a zařízení 
pro provozní informace na dálnicích a silnicích ve správě ŘSD

PRE Požadavky na provedení a kvalitu přechodného dopravního značení na 
dálnicích a rychlostních silnicích ve správě ŘSD

ZAR Požadavky na systém značení provozních celků a elektrických zařízení na 
dálnicích, rychlostních silnicích, tunelech a jiných objektech ve správě ŘSD

ITS Požadavky na provedení a kvalitu inteligentních dopravních systémů na 
dálnicích a silnicích ve správě ŘSD ČR


